A

Prefeitura Municipal de Natalandia
"Honestidade irtomptpriv~7 --o

Gestro 2021/2024

Ofício n°. 129/2023
Excelentíssimo Senhor
Vereador Getúlio Ivan Pereira Nunes da Rocha
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NATALANDIA-MG.

Natalândia-MG, 9 de outubro de 2023.

Exmo. Sr.Wesidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente, de ordem do Prefeito,
para encaminhar Projeto de Lei que "Institui o programa de pagamento incentivado de
débito tributário com a Fazenda Pública, denominado "Natalândia em Dia" e dá outras
providências", a ser apreciado em regime de urgência.

Sem mais para a oportunidade, elevo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

(~\
ULI NDYÇPIVOVAR
radora-Ger I do Município

Juliendy Pivovar
PfOCUrattra Geral do Municipio

0A3/MG 156.069

SaTC14/18 Executiva

Rua Natalício, 560 - Centro - Natalândia/MG - CEP 38.658-000
CNPJ: 01.593.752/000/-761 prefeitura@natalandia.mg.gov.br I Fones: (38) 3675-8010 / 3675-8164